

Amika Holding ApS
Mejsevej 1, 6740 Bramming

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 19 48 77 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2022.

Annelise Vinther Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Amika Holding ApS Mejsevej 1 6740 Bramming
	CVR-nr.: 19 48 77 33
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Kristian Haahr Jensen Anders Haahr Jensen Annelise Vinther Jensen Mette Haahr Inge Haahr Jensen
Direktion	Anders Haahr Jensen, Direktør Annelise Vinther Jensen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i værdipapirer samt investering i og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 174.340 kr. mod 205.596 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.059.358 kr. mod 22.034.669 kr. sidste år. Selskabets ledelse finder årets resultat utilfredsstillende, men dog forventeligt på baggrund af udviklingen på de finansielle markeder.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 14.100 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 1,41 % af selskabskapitalen.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	174.340	205.596
1 Personaleomkostninger	-407.000	-407.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-120.616	-123.291
Driftsresultat	-353.276	-324.695
2 Indtægt af kapitalinteresse	0	12.369.577
Andre finansielle indtægter	4.379.303	15.669.313
Øvrige finansielle omkostninger	-16.085.385	-2.992.528
Resultat før skat	-12.059.358	24.721.667
3 Skat af årets resultat	0	-2.686.998
Årets resultat	-12.059.358	22.034.669
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	6.000.000
Udbytte for regnskabsåret	702.228	698.028
Overføres til overført resultat	0	15.336.641
Disponeret fra overført resultat	-12.761.586	0
Disponeret i alt	-12.059.358	22.034.669

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	2.803.933	2.777.659
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	104.167	154.167
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.908.100</u>	<u>2.931.826</u>
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.352.001	1.352.001
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.352.001</u>	<u>1.352.001</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.260.101</u>	<u>4.283.827</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	896.794	27.290
Andre tilgodehavender	93.864	15.726.110
Tilgodehavender i alt	<u>990.658</u>	<u>15.753.400</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	82.615.477	97.307.256
Værdipapirer i alt	<u>82.615.477</u>	<u>97.307.256</u>
Likvide beholdninger	<u>17.679.999</u>	<u>3.465.986</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>101.286.134</u>	<u>116.526.642</u>
Aktiver i alt	<u>105.546.235</u>	<u>120.810.469</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	102.678.097	115.434.607
Foreslået udbytte for regnskabsåret	702.228	698.028
Egenkapital i alt	<u>104.380.325</u>	<u>117.132.635</u>
Gældsforpligtelser		
9 Gæld til realkreditinstitutter	732.422	841.625
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>732.422</u>	<u>841.625</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	117.898	141.412
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.000	44.000
Selskabsskat	0	2.372.861
Anden gæld	271.590	277.936
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>433.488</u>	<u>2.836.209</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.165.910</u>	<u>3.677.834</u>
Passiver i alt	<u>105.546.235</u>	<u>120.810.469</u>
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	1.000.000	93.399.938	0	94.399.938
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>22.034.669</u>	<u>698.028</u>	<u>22.732.697</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	1.000.000	115.434.607	698.028	117.132.635
Udloddet udbytte	0	0	-698.028	-698.028
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-12.761.586</u>	<u>702.228</u>	<u>-12.059.358</u>
Ordinært udbytte af egne aktier	<u>0</u>	<u>5.076</u>	<u>0</u>	<u>5.076</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>102.678.097</u>	<u>702.228</u>	<u>104.380.325</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	407.000	407.000
	<u>407.000</u>	<u>407.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Indtægt af kapitalinteresse		
Årets resultat	0	-24.923
Gevinst ved salg af kapitalandele	0	12.394.500
	<u>0</u>	<u>12.369.577</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	2.686.998
	<u>0</u>	<u>2.686.998</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2021	3.934.442	3.934.442
Tilgang i årets løb	96.890	0
Kostpris 30. september 2022	<u>4.031.332</u>	<u>3.934.442</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-1.156.783	-1.083.492
Årets afskrivninger	-70.616	-73.291
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>-1.227.399</u>	<u>-1.156.783</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>2.803.933</u>	<u>2.777.659</u>

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	267.502	267.502
Kostpris 30. september 2022	267.502	267.502
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-113.335	-63.335
Årets afskrivninger	-50.000	-50.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-163.335	-113.335
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	104.167	154.167
6. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober 2021	0	2.145.410
Afgang i årets løb	0	-40.923
Kostpris 30. september 2022	0	2.104.487
Opskrivninger 1. oktober 2021	0	-696.775
Udbytte	0	-1.407.712
Opskrivninger 30. september 2022	0	-2.104.487
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2021	1.352.001	6.052.001
Afgang i årets løb	0	-4.700.000
Kostpris 30. september 2022	1.352.001	1.352.001
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	1.352.001	1.352.001
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2021	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000

Virksomhedskapitalen består af 2.700 A-anparter a 1 kr., 997.000 B-anparter a 1 kr. og 300 C-anparter a 1 kr.

I Regnskabsåret 2014/15 erhvervede virksomheden 14.100 af sine egne anparter, svarende til 1,41%. Den samlede betaling for anparterne udgjorde t.kr. 1.008, som er fratrukket overført resultat under egenkapitalen. Disse anparter er ikke annulleret og besiddes derfor som egne anparter. Selskabet kan således sælge disse anparter på et senere tidspunkt. Anparterne er erhvervet som led i virksomhedens strategi.

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
9. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	850.320	983.037
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-117.898</u>	<u>-141.412</u>
	<u>732.422</u>	<u>841.625</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>323.818</u>	<u>320.066</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 850 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 2.804 t.kr.

11. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Haahr Vinther ApS, CVR-nr. 35858644, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.